Republika ¢ Kosovés
. Komuna ¢ Drenasit

Kuvendi i Komunés

/7 NeR€ofr)- /&Y dt.($(3/2018

N& bazé t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 t€
Seatutit t& Komunés s& Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 &
Rregullores sé punés té Kuvendit, Kryesusi i Kuvendit t& KomunCs z.Labinot Halilaj, mé daté:
26.07.2018 (e enjte) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Kuvendit € Komunés.

THERRET

MBLEDI—IJEN E RREGULLT TE KUVENDIT Ti KOMUNES

Mbledhja do t& ket€ keté:

Rend dite:

| Proces verbali i mbledhjes t& datés 18.06.2018.

2. Raporti financiar Pritll-Qershor 2018. - .

3. Ridestinimi i mjeteve pér projektet kapitale,eleminimi i geneve endacak me
vleré prej 10.000 €, rregullimi i vend ndaljeve dhe mbulimi i tyre me :
vleres,414.80€, rregullimi i parkingjeve, 1,526.50€ pér rregullimin e Treguf (€
Gjelbégr,

4, Propozim Vendim pér formimin ¢ komisionit t& ankesave, i cili do t& shqyrtoj
ankesat e paléve né procedur€ e dhénies s¢ pronés se palujteshme kom unale né

shfrytézim.
5. Ridestinimi i mjetcve nga Drejloria pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t&
Mjedisit.

6. Memorandum mirékuptimi rreth shpalljes s& bjeshkéve 1€ Qyqavicés, zoné me
interes t& pérgjithshém.
7. Propozim vendim rregullore pér mbrojtjen dhe realizimin ¢ t& drejtave té

fEmijéve né Konmunén e Prenasit:- o
8. Té& ndryshme, )

Drenas, [8.07.2018




